
.---
--
· 

01292/NDA 

Smlouva o mlčenlivosti 
uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnl pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva")

mezi: 

MERO ČR, a.s. 
se sídlem Kralupy nad Vltavou, Veltruská 748, PSČ 278 01 
IČ: 60193468, 
zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 2334, 
zastoupená: Ing. Jaroslavem Pantůčkem, předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem Dundrem, 
místopředsedou představenstva 
kontakt pro smluvní účely: e-mail: smlouvy@mero.cz, tel.: 315 701 111 
(dále jen „Zadavatel")

a 

[•J, T'/:1\ DE F/J)E-�- A.�-- _ _,., 
se sfdlem[•J, 'j)or/1;,-ch 12.9 /67 1 6/7 Oe? ,l:;,�no 
IČ: [•], c;;c; 7-4 7.J1 Jó..éJJs;/. ,:n, Rí11Z 2 -1� -425' 
zapsaná v obchodnlm rejstrrku ved�ném [·ť so�dem v tl, oddíl(·], vložka t'l / _ .L. / zastoupená: (•] I01'hcJ"_5-e_J'Y) V1..-11-q n�rJ? / C /e "7 <! � pr-c.-Vt' ..S IC-,'v-é' f?.g. t,,q 
kontakt pro smluvnl účely: e-mail: [·] tel.: [•] . 

J 

(dále jen .Dodavatel")

(Zadavatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany")

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(i) Dodavatel projevil zájem o účast v zadávacím řízení veřejné zakázky s názvem „Kamerový
systém CTR Nelahozeves, ASS Uhy, monitorovací a bezpečnostní řídící systém
MERO" (dále jen „veřejná zakázka"), jejímž zadavatelem je Zadavatel,

(ii) Dodavatel má zájem na zpřístupněni části zadávacl dokumentace, která obsahuje důvěrné
informace a jejlž poskytnutí Zadavatel z tohoto důvodu podmiňuje přijetím přiměřených
opatření k ochraně důvěrných informaci,

(iii) Zadavatel má zájem na ochraně důvěrných informací obsažených v zadávacl dokumentaci
veřejné zakázky,

uzavírají Smluvnl strany tuto Smlouvu za účelem zabezpečit ochranu důvěrných informaci Zadavatele. 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel nenl oprávněn uveřejnit, či jakýmkoliv způsobem sdělit 
či zpřístupnit třetí osobě jakékoliv informace a data obsažené v 

a) přiloze č. 1 návrhu smlouvy o dílo - Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a
b) příloze č. 2 návrhu smlouvy o dílo - Výkaz výměr,

které budou součásti zadávacl dokumentace veřejné zakázky, a které mu budou zpřístupněny 
v rámci poskytnutí neuveřejněné části zadávací dokumentace veřejné zakázky (dále jen 
.Důvěrné informace") s výjimkou případů, kdy k takovému jednání či úkonu obdrží předchozí 
písemný pokyn či souhlas Zadavatele. Důvěrné informace se týkají zejména skutečnosti 
technické a organizační. 








